
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2796

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:15:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2018 17:11:47

Data de Abertura/Horário: 25/09/2018 17:11:47

Data da Disputa/Horário:25/09/2018 17:11:47
Objeto: EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018 - Contratação de empresa especializada em
serviços de engenharia nas atividades de supervisão e fiscalização de obras sob a responsabilidade
do Departamento de Planejamento Urbano.
Resumo: EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018 - Contratação de empresa especializada
em serviços de engenharia nas atividades de supervisão e fiscalização de obras sob a
responsabilidade do Departamento de Planejamento Urbano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2018 17:11:47 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180925171147.pdf

